Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.08.2025 г. г.Тайшет №750
Об утверждении проекта межеваниятерритории по перераспределениюземель, находящихся в государственнойили муниципальной собственности, иземельных участков с кадастровыминомерами 38:29:011701:731,38:29:011701:763, расположенных поулице Северной в городе Тайшете, длястроительства спортивного объекта

Рассмотрев проект межевания территории по перераспределению земель,находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельныхучастков с кадастровыми номерами 38:29:011701:731, 38:29:011701:763, расположенныхпо улице Северной в городе Тайшете, заключение о результатах проведения публичныхслушаний от 19 августа 2025 года, руководствуясь статьей 43 Градостроительного кодексаРоссийской Федерации, статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23 УставаТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,администрация Тайшетского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект межевания территории по перераспределению земель,находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельныхучастков с кадастровыми номерами 38:29:011701:731, 38:29:011701:763, расположенныхпо улице Северной в городе Тайшете, для строительства спортивного объекта.2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию иразмещению в средствах массовой информации и на официальном сайте администрацииТайшетского городского поселения.

И.о. главы Тайшетскогогородского поселения Ю.Ю. Буланкин

Исп. Гончарова Н.А.тел. 2-20-39